
GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 03/03/2021
Hora Listado: 17:13:35

TORNEO MAJARETAS TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 03/03/2021  CODIGO: AMF721030

GENERAL   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ HERRANZ, JOSE MARI ESC LA CARTUJA 24,1 S M 4 23 46 46
2 MORENO DIAZ, PEDRO ESC LA CARTUJA 22,7 S M 4 22 40 40

DE LA TORRE MORENO, MIGUEL ESC LA CARTUJA 32,1 S M 5 31 40 40
4 GARCIA PEREZ, JOSE COSTA BALLENA 26,5 S M 5 26 38 38
5 APARICIO RITE, ANTONIO ESC LA CARTUJA 15,6 S M 3 14 37 37

GIL NUÑEZ, MANUEL ANDRES ZAUDIN 21,9 S M 4 21 37 37
7 SANCHEZ-LAULHE OLLERO, ERNE ESC LA CARTUJA 30,6 S M 5 30 36 36
8 RIVAS ZAPATA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 20,6 S M 4 20 35 35

CHAVES GONZALEZ, LEONARDO ESC LA CARTUJA 25,8 S M 4 25 35 35
ROJAS VAZQUEZ, JUAN ROQUE ESC LA CARTUJA 27,0 S M 5 26 35 35
SERRANO CUENCA, FRANCISCO M PIES BLANCOS 32,1 S M 5 31 35 35

12 MIRANDA TREMIÑO, JUAN CARLO GOLF HATO VERDE 15,1 S M 3 14 34 34
MOLINA MOLINA, JUAN ESC LA CARTUJA 21,8 S M 4 21 34 34
AGUILAR MARTIN, JOSE ESC LA CARTUJA 24,9 S M 4 24 34 34
DIAZ BRAVO, JOSE ESC LA CARTUJA 26,7 S M 5 26 34 34
ZARZA FIERRO, JOSE VICTOR ESC LA CARTUJA 32,9 S M 5 32 34 34

17 MORENO ALLGAYER, ADOLFO ESC LA CARTUJA 14,4 S M 3 13 33 33
CAMACHO MEDEL, SERGIO ESC LA CARTUJA 16,6 M M 3 15 33 33
DE LA CUEVA DIAZ, ANGEL CAR ESC LA CARTUJA 18,9 S M 4 18 33 33
MARTINEZ JIMENEZ, PEDRO ESC LA CARTUJA 24,8 S M 4 24 33 33
ALVAREZ SEGURA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 26,5 S M 5 26 33 33
ASIAIN OSTA,  FRANCISCO JAV GOLF HATO VERDE 35,6 S M 5 35 33 33

23 MARTIN JURADO, JUAN CARLOS ESC LA CARTUJA 17,1 S M 3 16 32 32
ALJAMA ALCANTARA, EUGENIO ESC LA CARTUJA 26,5 S M 5 26 32 32
GUERRERO ARTEAGA, JUAN ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 32 32

26 FRIAS VILLEGAS, FERNANDO ESC LA CARTUJA 12,1 S M 3 11 31 31
LIÑAN CHECA, ANTONIO GOLF HATO VERDE 14,8 M M 3 14 31 31
RODENAS ALVAREZ, ANTONIO PIES BLANCOS 17,1 S M 3 16 31 31
LILLO GUERRA, JOSE ANTONIO BEJAR 20,3 S M 4 19 31 31
MOLINA CHAVES, RICARDO ESC LA CARTUJA 25,6 S M 4 25 31 31
OJEDA PEREZ, JAVIER ESC LA CARTUJA 26,2 S M 4 25 31 31
GARCIA NAVARRO, LUIS ISLA CANELA 26,5 S M 5 26 31 31
HIRALDO CERQUERA, ISIDORO ISLA CANELA 26,5 S M 5 26 31 31
RAMIREZ DE DIOS, ILDEFONSO ESC LA CARTUJA 35,6 S M 5 35 31 31

35 UTRILLA CARRASCOSA, DOMINGO ESC LA CARTUJA 22,2 S M 4 21 30 30
FERRER PULIDO, EMILIO ESC LA CARTUJA 24,7 S M 4 24 30 30
GUTIERREZ BERRO, JOSE ESC LA CARTUJA 29,0 S M 5 28 30 30
MORA-FIGUEROA MORA-FIGUEROA ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 30 30

39 ROMAN LAHUERTA, JUAN MANUEL GOLF HATO VERDE 15,0 S M 3 14 29 29
MONTINI, CLAUDIO ESC LA CARTUJA 18,0 S M 3 17 29 29
MORENO TROYANO, MANUEL ESC LA CARTUJA 18,9 S M 4 18 29 29
PAZ PAZ, MANUEL ESC LA CARTUJA 26,8 S M 5 26 29 29
PEREDA GOMEZ, SANTIAGO ESC LA CARTUJA 34,1 S M 5 33 29 29

44 PERUYERA LIRA, MIGUEL GOLF HATO VERDE 12,3 S M 3 11 28 28
BORRERO NARANJO, JUANA ISLA CANELA 21,9 S F 4 20 28 28
SANTA ANA GIL, MARIANO PIES BLANCOS 21,9 S M 4 21 28 28
BARQUIN GONZALEZ, JAVIER ESC LA CARTUJA 23,7 M M 4 23 28 28
LORENTE VERGARA, JOSE ESC LA CARTUJA 25,3 S M 4 24 28 28
VAZQUEZ VICARIO, MANUEL ESC LA CARTUJA 28,2 S M 5 27 28 28
ABAD ESQUITINO, JUAN JOSE GOLF HATO VERDE 28,7 S M 5 28 28 28
LOZANO RUBIO, PILAR ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 28 28

52 ROMERO GONZALEZ, RAIMUNDO ESC LA CARTUJA 15,5 S M 3 14 27 27
VARGAS DE CASTRO, ANTONIO P ESC LA CARTUJA 23,2 S M 4 22 27 27
RAMIREZ ALVAREZ, LUIS MIGUE LAS LLANÁS 26,5 S M 5 26 27 27
TORRES GALAN, JOSE ALBERTO ESC LA CARTUJA 28,8 S M 5 28 27 27
CABRERA RAMIREZ, DIEGO ESC LA CARTUJA 30,0 S M 5 29 27 27
PABLO GIL, MANUEL ESC LA CARTUJA 31,7 S M 5 31 27 27



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 03/03/2021
Hora Listado: 17:13:40
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 03/03/2021  CODIGO: AMF721030

GENERAL   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

RUIZ DORADO, JOSE ANTONIO ESC LA CARTUJA 33,1 S M 5 32 27 27
BARROSO CAMACHO, FRANCISCO ESC LA CARTUJA 33,5 S M 5 33 27 27

60 MARTIN DELGADO, MANUEL ESC LA CARTUJA 5,8 S M 2 4 26 26
CASTAÑO GARCIA, JERONIMO ESC LA CARTUJA 16,4 S M 3 15 26 26
QUESADA OCETE, MANUEL ESC LA CARTUJA 20,2 S M 4 19 26 26
MORALES SANCHEZ, JOSE ESC LA CARTUJA 27,2 S M 5 26 26 26
GARCIA CORDERO, EMILIO ESC LA CARTUJA 27,7 S M 5 27 26 26
MARTIN GARCIA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 30,4 S M 5 30 26 26
SANZ ARROITA, JOSE ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 26 26
LLAMAS ALGUACIL, ANTONIO ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 26 26
JIMENEZ FONTES, JUAN ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 26 26

69 GUTIERREZ ALEMANY, JUAN CAR ESC LA CARTUJA 25,3 S M 4 24 25 25
DOMINGUEZ FRESCO, ANTONIO ESC LA CARTUJA 25,4 S M 4 24 25 25
GONZALEZ ENRIQUE, CARLOS JO EL CORTESIN 26,9 S M 5 26 25 25
GUTIERREZ FIGUEROA, JUAN ESC LA CARTUJA 26,5 S M 5 26 25 25
CORTES LUCENA, ANTONIO GOLF HATO VERDE 26,6 S M 5 26 25 25
CARMONA MONTERO, JOSE ESC LA CARTUJA 33,3 S M 5 33 25 25
MACIAS ORTIZ, ANDRES ESC LA CARTUJA 33,7 S M 5 33 25 25

76 DIEZ VIVAS, TOMAS GOLF HATO VERDE 20,5 S M 4 19 24 24
FERNANDEZ SIGUENZA, FERNAND ISLA CANELA 21,1 S M 4 20 24 24
CUELLO PEÑALVER, LORENZO BELLAVISTA 28,4 S M 5 28 24 24
RODRIGUEZ LOPEZ, Mª ISABEL ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 24 24

80 BERMEJO ROLDAN, FERNANDO ESC LA CARTUJA 23,7 S M 4 23 23 23
RODRIGUEZ HERNANDEZ, ANTONI FEDERACIÓN ANDA 26,5 S M 5 26 23 23
ROCA FERNANDEZ, JUAN JOSE ESC LA CARTUJA 30,6 S M 5 30 23 23
PAREJA PATILLA, ENRIQUE ESC LA CARTUJA 30,7 S M 5 30 23 23
SANCHEZ BLANCO, FRANCISCO J ESC LA CARTUJA 31,7 S M 5 31 23 23
PEREZ ROMERO, FRANCISCO ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 23 23

86 GONZALEZ DOMINGUEZ, ISIDRO GOLF HATO VERDE 22,2 S M 4 21 22 22
DOMINGUEZ MARTIN, GABRIEL BELLAVISTA 26,6 S M 5 26 22 22
FRAILE REXACH, ANTONIO ESC LA CARTUJA 33,6 S M 5 33 22 22

89 DOMINGUEZ NUÑEZ, LAZARO FRA EL ROMPIDO 26,5 S M 5 26 21 21
MORENO ALLGAYER, CARLOS FEDERACIÓN ANDA 28,0 S M 5 27 21 21
SAQUETE GARBAJOSA, FRANCISC PIES BLANCOS 28,4 S M 5 28 21 21
PAZ LEON, URBANO JOSE ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 21 21
CRUZ LIMONES, FAUSTO MARIA ESC LA CARTUJA 35,9 S M 5 35 21 21

94 CHEN PINEDA, RAUL ANTONIO BELLAVISTA 20,9 S M 4 20 20 20
GONZALEZ LAGUILLO, CARLOS ESC LA CARTUJA 26,5 S M 5 26 20 20
GARCIA  FRAILE, ERNESTO ESC LA CARTUJA 29,7 S M 5 29 20 20
GONZALEZ LAGUILLO, PEDRO ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 20 20

98 SIGUENZA BERNAL, ALFONSO ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 19 19
ARIAS RANEDO, JESUS ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 19 19

100 RODRIGUEZ PINEDA, AURELIO EL CORTESIN 26,9 S M 5 26 18 18
BARRERA PAVON, JOSE ESC LA CARTUJA 33,2 S M 5 32 18 18

102 HARO POZO, JUAN ANTONIO ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 17 17
103 TERUEL DIAZ, LUIS PIES BLANCOS 35,6 S M 5 35 13 13
104 RUBIO MEDINA, MIGUEL ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 12 12
105 DECO  DELGADO, MANUEL ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 11 11
106 RUIZ SANCHEZ, FRANCISCO JAV ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 9 9
107 VALLEJO LOZANO, JOSE NUEVO PORTIL 36,0 S M 5 35 8 8
108 GANDULLO NIETO, ANTONIO LUI FEDERACIÓN ANDA 8,5 S M 2 7 Ret

ACAL POLIDORO, JOSE MIGUEL FEDERACIÓN ANDA 15,0 S M 3 14 Ret
AYOSO RUIZ, RAFAEL FEDERACIÓN ANDA 22,6 S M 4 22 Ret
SEVILLANO LEAL, FERNANDO BELLAVISTA 26,5 S M 5 26 Ret
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1 APARICIO RITE, ANTONIO ESC LA CARTUJA 15,6 S M 3 14 24 24
2 GONZALEZ HERRANZ, JOSE MARI ESC LA CARTUJA 24,1 S M 4 23 23 23
3 MARTIN DELGADO, MANUEL ESC LA CARTUJA 5,8 S M 2 4 22 22
4 GIL NUÑEZ, MANUEL ANDRES ZAUDIN 21,9 S M 4 21 21 21

CAMACHO MEDEL, SERGIO ESC LA CARTUJA 16,6 M M 3 15 21 21
6 LIÑAN CHECA, ANTONIO GOLF HATO VERDE 14,8 M M 3 14 20 20

MIRANDA TREMIÑO, JUAN CARLO GOLF HATO VERDE 15,1 S M 3 14 20 20
MORENO ALLGAYER, ADOLFO ESC LA CARTUJA 14,4 S M 3 13 20 20
FRIAS VILLEGAS, FERNANDO ESC LA CARTUJA 12,1 S M 3 11 20 20

10 MORENO DIAZ, PEDRO ESC LA CARTUJA 22,7 S M 4 22 19 19
MARTIN JURADO, JUAN CARLOS ESC LA CARTUJA 17,1 S M 3 16 19 19

12 DE LA CUEVA DIAZ, ANGEL CAR ESC LA CARTUJA 18,9 S M 4 18 18 18
PERUYERA LIRA, MIGUEL GOLF HATO VERDE 12,3 S M 3 11 18 18

14 GARCIA PEREZ, JOSE COSTA BALLENA 26,5 S M 5 26 17 17
RIVAS ZAPATA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 20,6 S M 4 20 17 17
ROMAN LAHUERTA, JUAN MANUEL GOLF HATO VERDE 15,0 S M 3 14 17 17

17 LILLO GUERRA, JOSE ANTONIO BEJAR 20,3 S M 4 19 16 16
RODENAS ALVAREZ, ANTONIO PIES BLANCOS 17,1 S M 3 16 16 16
ROMERO GONZALEZ, RAIMUNDO ESC LA CARTUJA 15,5 S M 3 14 16 16

20 MOLINA MOLINA, JUAN ESC LA CARTUJA 21,8 S M 4 21 14 14
MONTINI, CLAUDIO ESC LA CARTUJA 18,0 S M 3 17 14 14
CASTAÑO GARCIA, JERONIMO ESC LA CARTUJA 16,4 S M 3 15 14 14

23 DIAZ BRAVO, JOSE ESC LA CARTUJA 26,7 S M 5 26 13 13
ROJAS VAZQUEZ, JUAN ROQUE ESC LA CARTUJA 27,0 S M 5 26 13 13
CHAVES GONZALEZ, LEONARDO ESC LA CARTUJA 25,8 S M 4 25 13 13
AGUILAR MARTIN, JOSE ESC LA CARTUJA 24,9 S M 4 24 13 13
SANTA ANA GIL, MARIANO PIES BLANCOS 21,9 S M 4 21 13 13
BORRERO NARANJO, JUANA ISLA CANELA 21,9 S F 4 20 13 13
QUESADA OCETE, MANUEL ESC LA CARTUJA 20,2 S M 4 19 13 13

30 MARTINEZ JIMENEZ, PEDRO ESC LA CARTUJA 24,8 S M 4 24 12 12
BARQUIN GONZALEZ, JAVIER ESC LA CARTUJA 23,7 M M 4 23 12 12
UTRILLA CARRASCOSA, DOMINGO ESC LA CARTUJA 22,2 S M 4 21 12 12
DIEZ VIVAS, TOMAS GOLF HATO VERDE 20,5 S M 4 19 12 12
MORENO TROYANO, MANUEL ESC LA CARTUJA 18,9 S M 4 18 12 12

35 ZARZA FIERRO, JOSE VICTOR ESC LA CARTUJA 32,9 S M 5 32 11 11
DE LA TORRE MORENO, MIGUEL ESC LA CARTUJA 32,1 S M 5 31 11 11
SANCHEZ-LAULHE OLLERO, ERNE ESC LA CARTUJA 30,6 S M 5 30 11 11
MOLINA CHAVES, RICARDO ESC LA CARTUJA 25,6 S M 4 25 11 11
OJEDA PEREZ, JAVIER ESC LA CARTUJA 26,2 S M 4 25 11 11
FERRER PULIDO, EMILIO ESC LA CARTUJA 24,7 S M 4 24 11 11
DOMINGUEZ FRESCO, ANTONIO ESC LA CARTUJA 25,4 S M 4 24 11 11

42 ALJAMA ALCANTARA, EUGENIO ESC LA CARTUJA 26,5 S M 5 26 10 10
LORENTE VERGARA, JOSE ESC LA CARTUJA 25,3 S M 4 24 10 10

44 ASIAIN OSTA,  FRANCISCO JAV GOLF HATO VERDE 35,6 S M 5 35 9 9
JIMENEZ FONTES, JUAN ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 9 9
TORRES GALAN, JOSE ALBERTO ESC LA CARTUJA 28,8 S M 5 28 9 9
VAZQUEZ VICARIO, MANUEL ESC LA CARTUJA 28,2 S M 5 27 9 9
ALVAREZ SEGURA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 26,5 S M 5 26 9 9
HIRALDO CERQUERA, ISIDORO ISLA CANELA 26,5 S M 5 26 9 9
VARGAS DE CASTRO, ANTONIO P ESC LA CARTUJA 23,2 S M 4 22 9 9
FERNANDEZ SIGUENZA, FERNAND ISLA CANELA 21,1 S M 4 20 9 9

52 GUERRERO ARTEAGA, JUAN ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 8 8
PEREDA GOMEZ, SANTIAGO ESC LA CARTUJA 34,1 S M 5 33 8 8
GARCIA NAVARRO, LUIS ISLA CANELA 26,5 S M 5 26 8 8
PAZ PAZ, MANUEL ESC LA CARTUJA 26,8 S M 5 26 8 8
GUTIERREZ FIGUEROA, JUAN ESC LA CARTUJA 26,5 S M 5 26 8 8
CORTES LUCENA, ANTONIO GOLF HATO VERDE 26,6 S M 5 26 8 8
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58 RAMIREZ DE DIOS, ILDEFONSO ESC LA CARTUJA 35,6 S M 5 35 7 7
PABLO GIL, MANUEL ESC LA CARTUJA 31,7 S M 5 31 7 7
SERRANO CUENCA, FRANCISCO M PIES BLANCOS 32,1 S M 5 31 7 7
ABAD ESQUITINO, JUAN JOSE GOLF HATO VERDE 28,7 S M 5 28 7 7
GUTIERREZ BERRO, JOSE ESC LA CARTUJA 29,0 S M 5 28 7 7
GONZALEZ LAGUILLO, CARLOS ESC LA CARTUJA 26,5 S M 5 26 7 7
GONZALEZ ENRIQUE, CARLOS JO EL CORTESIN 26,9 S M 5 26 7 7
RAMIREZ ALVAREZ, LUIS MIGUE LAS LLANÁS 26,5 S M 5 26 7 7
MORALES SANCHEZ, JOSE ESC LA CARTUJA 27,2 S M 5 26 7 7
GUTIERREZ ALEMANY, JUAN CAR ESC LA CARTUJA 25,3 S M 4 24 7 7
GONZALEZ DOMINGUEZ, ISIDRO GOLF HATO VERDE 22,2 S M 4 21 7 7
CHEN PINEDA, RAUL ANTONIO BELLAVISTA 20,9 S M 4 20 7 7

70 LLAMAS ALGUACIL, ANTONIO ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 6 6
MORA-FIGUEROA MORA-FIGUEROA ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 6 6
CARMONA MONTERO, JOSE ESC LA CARTUJA 33,3 S M 5 33 6 6
MACIAS ORTIZ, ANDRES ESC LA CARTUJA 33,7 S M 5 33 6 6
CABRERA RAMIREZ, DIEGO ESC LA CARTUJA 30,0 S M 5 29 6 6
GARCIA CORDERO, EMILIO ESC LA CARTUJA 27,7 S M 5 27 6 6
MORENO ALLGAYER, CARLOS FEDERACIÓN ANDA 28,0 S M 5 27 6 6
RODRIGUEZ HERNANDEZ, ANTONI FEDERACIÓN ANDA 26,5 S M 5 26 6 6
BERMEJO ROLDAN, FERNANDO ESC LA CARTUJA 23,7 S M 4 23 6 6

79 LOZANO RUBIO, PILAR ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 5 5
RODRIGUEZ LOPEZ, Mª ISABEL ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 5 5
BARROSO CAMACHO, FRANCISCO ESC LA CARTUJA 33,5 S M 5 33 5 5
MARTIN GARCIA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 30,4 S M 5 30 5 5
CUELLO PEÑALVER, LORENZO BELLAVISTA 28,4 S M 5 28 5 5
DOMINGUEZ MARTIN, GABRIEL BELLAVISTA 26,6 S M 5 26 5 5
RODRIGUEZ PINEDA, AURELIO EL CORTESIN 26,9 S M 5 26 5 5

86 PEREZ ROMERO, FRANCISCO ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 4 4
HARO POZO, JUAN ANTONIO ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 4 4
PAZ LEON, URBANO JOSE ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 4 4
SIGUENZA BERNAL, ALFONSO ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 4 4
CRUZ LIMONES, FAUSTO MARIA ESC LA CARTUJA 35,9 S M 5 35 4 4
ARIAS RANEDO, JESUS ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 4 4
FRAILE REXACH, ANTONIO ESC LA CARTUJA 33,6 S M 5 33 4 4
RUIZ DORADO, JOSE ANTONIO ESC LA CARTUJA 33,1 S M 5 32 4 4
SANCHEZ BLANCO, FRANCISCO J ESC LA CARTUJA 31,7 S M 5 31 4 4
ROCA FERNANDEZ, JUAN JOSE ESC LA CARTUJA 30,6 S M 5 30 4 4
PAREJA PATILLA, ENRIQUE ESC LA CARTUJA 30,7 S M 5 30 4 4
GARCIA  FRAILE, ERNESTO ESC LA CARTUJA 29,7 S M 5 29 4 4
SAQUETE GARBAJOSA, FRANCISC PIES BLANCOS 28,4 S M 5 28 4 4
DOMINGUEZ NUÑEZ, LAZARO FRA EL ROMPIDO 26,5 S M 5 26 4 4

100 VALLEJO LOZANO, JOSE NUEVO PORTIL 36,0 S M 5 35 2 2
DECO  DELGADO, MANUEL ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 2 2
TERUEL DIAZ, LUIS PIES BLANCOS 35,6 S M 5 35 2 2
RUBIO MEDINA, MIGUEL ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 2 2

104 SANZ ARROITA, JOSE ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 1 1
GONZALEZ LAGUILLO, PEDRO ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 1 1
RUIZ SANCHEZ, FRANCISCO JAV ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 1 1
BARRERA PAVON, JOSE ESC LA CARTUJA 33,2 S M 5 32 1 1

108 SEVILLANO LEAL, FERNANDO BELLAVISTA 26,5 S M 5 26 Ret
AYOSO RUIZ, RAFAEL FEDERACIÓN ANDA 22,6 S M 4 22 Ret
ACAL POLIDORO, JOSE MIGUEL FEDERACIÓN ANDA 15,0 S M 3 14 Ret
GANDULLO NIETO, ANTONIO LUI FEDERACIÓN ANDA 8,5 S M 2 7 Ret
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1ª CATEGORIA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 APARICIO RITE, ANTONIO ESC LA CARTUJA 15,6 S M 3 14 37 37
2 MIRANDA TREMIÑO, JUAN CARLO GOLF HATO VERDE 15,1 S M 3 14 34 34
3 MORENO ALLGAYER, ADOLFO ESC LA CARTUJA 14,4 S M 3 13 33 33

CAMACHO MEDEL, SERGIO ESC LA CARTUJA 16,6 M M 3 15 33 33
DE LA CUEVA DIAZ, ANGEL CAR ESC LA CARTUJA 18,9 S M 4 18 33 33

6 MARTIN JURADO, JUAN CARLOS ESC LA CARTUJA 17,1 S M 3 16 32 32
7 FRIAS VILLEGAS, FERNANDO ESC LA CARTUJA 12,1 S M 3 11 31 31

LIÑAN CHECA, ANTONIO GOLF HATO VERDE 14,8 M M 3 14 31 31
RODENAS ALVAREZ, ANTONIO PIES BLANCOS 17,1 S M 3 16 31 31
LILLO GUERRA, JOSE ANTONIO BEJAR 20,3 S M 4 19 31 31

11 ROMAN LAHUERTA, JUAN MANUEL GOLF HATO VERDE 15,0 S M 3 14 29 29
MONTINI, CLAUDIO ESC LA CARTUJA 18,0 S M 3 17 29 29
MORENO TROYANO, MANUEL ESC LA CARTUJA 18,9 S M 4 18 29 29

14 PERUYERA LIRA, MIGUEL GOLF HATO VERDE 12,3 S M 3 11 28 28
15 ROMERO GONZALEZ, RAIMUNDO ESC LA CARTUJA 15,5 S M 3 14 27 27
16 MARTIN DELGADO, MANUEL ESC LA CARTUJA 5,8 S M 2 4 26 26

CASTAÑO GARCIA, JERONIMO ESC LA CARTUJA 16,4 S M 3 15 26 26
QUESADA OCETE, MANUEL ESC LA CARTUJA 20,2 S M 4 19 26 26

19 DIEZ VIVAS, TOMAS GOLF HATO VERDE 20,5 S M 4 19 24 24
20 GANDULLO NIETO, ANTONIO LUI FEDERACIÓN ANDA 8,5 S M 2 7 Ret

ACAL POLIDORO, JOSE MIGUEL FEDERACIÓN ANDA 15,0 S M 3 14 Ret
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2º CATEGORIA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ HERRANZ, JOSE MARI ESC LA CARTUJA 24,1 S M 4 23 46 46
2 MORENO DIAZ, PEDRO ESC LA CARTUJA 22,7 S M 4 22 40 40
3 GARCIA PEREZ, JOSE COSTA BALLENA 26,5 S M 5 26 38 38
4 GIL NUÑEZ, MANUEL ANDRES ZAUDIN 21,9 S M 4 21 37 37
5 RIVAS ZAPATA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 20,6 S M 4 20 35 35

CHAVES GONZALEZ, LEONARDO ESC LA CARTUJA 25,8 S M 4 25 35 35
ROJAS VAZQUEZ, JUAN ROQUE ESC LA CARTUJA 27,0 S M 5 26 35 35

8 MOLINA MOLINA, JUAN ESC LA CARTUJA 21,8 S M 4 21 34 34
AGUILAR MARTIN, JOSE ESC LA CARTUJA 24,9 S M 4 24 34 34
DIAZ BRAVO, JOSE ESC LA CARTUJA 26,7 S M 5 26 34 34

11 MARTINEZ JIMENEZ, PEDRO ESC LA CARTUJA 24,8 S M 4 24 33 33
ALVAREZ SEGURA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 26,5 S M 5 26 33 33

13 ALJAMA ALCANTARA, EUGENIO ESC LA CARTUJA 26,5 S M 5 26 32 32
14 MOLINA CHAVES, RICARDO ESC LA CARTUJA 25,6 S M 4 25 31 31

OJEDA PEREZ, JAVIER ESC LA CARTUJA 26,2 S M 4 25 31 31
GARCIA NAVARRO, LUIS ISLA CANELA 26,5 S M 5 26 31 31
HIRALDO CERQUERA, ISIDORO ISLA CANELA 26,5 S M 5 26 31 31

18 UTRILLA CARRASCOSA, DOMINGO ESC LA CARTUJA 22,2 S M 4 21 30 30
FERRER PULIDO, EMILIO ESC LA CARTUJA 24,7 S M 4 24 30 30

20 PAZ PAZ, MANUEL ESC LA CARTUJA 26,8 S M 5 26 29 29
21 BORRERO NARANJO, JUANA ISLA CANELA 21,9 S F 4 20 28 28

SANTA ANA GIL, MARIANO PIES BLANCOS 21,9 S M 4 21 28 28
BARQUIN GONZALEZ, JAVIER ESC LA CARTUJA 23,7 M M 4 23 28 28
LORENTE VERGARA, JOSE ESC LA CARTUJA 25,3 S M 4 24 28 28

25 VARGAS DE CASTRO, ANTONIO P ESC LA CARTUJA 23,2 S M 4 22 27 27
RAMIREZ ALVAREZ, LUIS MIGUE LAS LLANÁS 26,5 S M 5 26 27 27

27 MORALES SANCHEZ, JOSE ESC LA CARTUJA 27,2 S M 5 26 26 26
28 GUTIERREZ ALEMANY, JUAN CAR ESC LA CARTUJA 25,3 S M 4 24 25 25

DOMINGUEZ FRESCO, ANTONIO ESC LA CARTUJA 25,4 S M 4 24 25 25
GONZALEZ ENRIQUE, CARLOS JO EL CORTESIN 26,9 S M 5 26 25 25
GUTIERREZ FIGUEROA, JUAN ESC LA CARTUJA 26,5 S M 5 26 25 25
CORTES LUCENA, ANTONIO GOLF HATO VERDE 26,6 S M 5 26 25 25

33 FERNANDEZ SIGUENZA, FERNAND ISLA CANELA 21,1 S M 4 20 24 24
34 BERMEJO ROLDAN, FERNANDO ESC LA CARTUJA 23,7 S M 4 23 23 23

RODRIGUEZ HERNANDEZ, ANTONI FEDERACIÓN ANDA 26,5 S M 5 26 23 23
36 GONZALEZ DOMINGUEZ, ISIDRO GOLF HATO VERDE 22,2 S M 4 21 22 22

DOMINGUEZ MARTIN, GABRIEL BELLAVISTA 26,6 S M 5 26 22 22
38 DOMINGUEZ NUÑEZ, LAZARO FRA EL ROMPIDO 26,5 S M 5 26 21 21
39 CHEN PINEDA, RAUL ANTONIO BELLAVISTA 20,9 S M 4 20 20 20

GONZALEZ LAGUILLO, CARLOS ESC LA CARTUJA 26,5 S M 5 26 20 20
41 RODRIGUEZ PINEDA, AURELIO EL CORTESIN 26,9 S M 5 26 18 18
42 AYOSO RUIZ, RAFAEL FEDERACIÓN ANDA 22,6 S M 4 22 Ret

SEVILLANO LEAL, FERNANDO BELLAVISTA 26,5 S M 5 26 Ret
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 03/03/2021  CODIGO: AMF721030

3º categoria   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DE LA TORRE MORENO, MIGUEL ESC LA CARTUJA 32,1 S M 5 31 40 40
2 SANCHEZ-LAULHE OLLERO, ERNE ESC LA CARTUJA 30,6 S M 5 30 36 36
3 SERRANO CUENCA, FRANCISCO M PIES BLANCOS 32,1 S M 5 31 35 35
4 ZARZA FIERRO, JOSE VICTOR ESC LA CARTUJA 32,9 S M 5 32 34 34
5 ASIAIN OSTA,  FRANCISCO JAV GOLF HATO VERDE 35,6 S M 5 35 33 33
6 GUERRERO ARTEAGA, JUAN ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 32 32
7 RAMIREZ DE DIOS, ILDEFONSO ESC LA CARTUJA 35,6 S M 5 35 31 31
8 GUTIERREZ BERRO, JOSE ESC LA CARTUJA 29,0 S M 5 28 30 30

MORA-FIGUEROA MORA-FIGUEROA ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 30 30
10 PEREDA GOMEZ, SANTIAGO ESC LA CARTUJA 34,1 S M 5 33 29 29
11 VAZQUEZ VICARIO, MANUEL ESC LA CARTUJA 28,2 S M 5 27 28 28

ABAD ESQUITINO, JUAN JOSE GOLF HATO VERDE 28,7 S M 5 28 28 28
LOZANO RUBIO, PILAR ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 28 28

14 TORRES GALAN, JOSE ALBERTO ESC LA CARTUJA 28,8 S M 5 28 27 27
CABRERA RAMIREZ, DIEGO ESC LA CARTUJA 30,0 S M 5 29 27 27
PABLO GIL, MANUEL ESC LA CARTUJA 31,7 S M 5 31 27 27
RUIZ DORADO, JOSE ANTONIO ESC LA CARTUJA 33,1 S M 5 32 27 27
BARROSO CAMACHO, FRANCISCO ESC LA CARTUJA 33,5 S M 5 33 27 27

19 GARCIA CORDERO, EMILIO ESC LA CARTUJA 27,7 S M 5 27 26 26
MARTIN GARCIA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 30,4 S M 5 30 26 26
SANZ ARROITA, JOSE ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 26 26
LLAMAS ALGUACIL, ANTONIO ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 26 26
JIMENEZ FONTES, JUAN ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 26 26

24 CARMONA MONTERO, JOSE ESC LA CARTUJA 33,3 S M 5 33 25 25
MACIAS ORTIZ, ANDRES ESC LA CARTUJA 33,7 S M 5 33 25 25

26 CUELLO PEÑALVER, LORENZO BELLAVISTA 28,4 S M 5 28 24 24
RODRIGUEZ LOPEZ, Mª ISABEL ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 24 24

28 ROCA FERNANDEZ, JUAN JOSE ESC LA CARTUJA 30,6 S M 5 30 23 23
PAREJA PATILLA, ENRIQUE ESC LA CARTUJA 30,7 S M 5 30 23 23
SANCHEZ BLANCO, FRANCISCO J ESC LA CARTUJA 31,7 S M 5 31 23 23
PEREZ ROMERO, FRANCISCO ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 23 23

32 FRAILE REXACH, ANTONIO ESC LA CARTUJA 33,6 S M 5 33 22 22
33 MORENO ALLGAYER, CARLOS FEDERACIÓN ANDA 28,0 S M 5 27 21 21

SAQUETE GARBAJOSA, FRANCISC PIES BLANCOS 28,4 S M 5 28 21 21
PAZ LEON, URBANO JOSE ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 21 21
CRUZ LIMONES, FAUSTO MARIA ESC LA CARTUJA 35,9 S M 5 35 21 21

37 GARCIA  FRAILE, ERNESTO ESC LA CARTUJA 29,7 S M 5 29 20 20
GONZALEZ LAGUILLO, PEDRO ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 20 20

39 SIGUENZA BERNAL, ALFONSO ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 19 19
ARIAS RANEDO, JESUS ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 19 19

41 BARRERA PAVON, JOSE ESC LA CARTUJA 33,2 S M 5 32 18 18
42 HARO POZO, JUAN ANTONIO ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 17 17
43 TERUEL DIAZ, LUIS PIES BLANCOS 35,6 S M 5 35 13 13
44 RUBIO MEDINA, MIGUEL ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 12 12
45 DECO  DELGADO, MANUEL ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 11 11
46 RUIZ SANCHEZ, FRANCISCO JAV ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 9 9
47 VALLEJO LOZANO, JOSE NUEVO PORTIL 36,0 S M 5 35 8 8
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